
M E N U  D U  B A R

DIRTY MARTINI 

GIN SOUR

GIN & TONIC 

LIME RICKEY

BLUE HAWAÏ

DAIQUIRI

MOJITO

PIÑA COLADA

ZOMBIE

COSMOPOLITAN

MARTINI CITRON

SCREWDRIVER

VODKA ET TONIC

BOODY MARY

MARGARITA FRAPPÉE

TEQUILA SUNRISE

TEQUILA SUNSET

C O C K T A I L S  À  B A S E  D E  G I N

5,50 €

3,00 €

5,50 €

5,00 €

5,50 €

3,00 €

5,50 €

5,00 €

5,99 €

3,99 €

5,99 €

5,39 €

5,39 €

5,50 €

3,00 €

5,50 €

5,00 €

C O C K T A I L S  À  B A S E  D E  T E Q U I L L A

C O C K T A I L S  À  B A S E  D E  R H U M

C O C K T A I L S  À  B A S E  D E  V O D K A

ST CHINIAN “ LA BALADE “ AURELIE VIC -

L A N G U E D O C

MERCUREY  “ BOIS DE L’ALLIER ”

CHOREY LES BAUNES “ NUITON BEAUNOY “

44 E

49 E

B O U R G O G N E

ST EMILION PUISSEGUIN“ LES MARGELLES “

CÔTES DE BLAYE “ LA TONNELLE DU GRILLET ”
28 E

22 E

CÔTE RÔTIE “ MAISON VERNAY “

CHÂTEAUNEUF DU PAPE “ ROC EPINE “ BIO

ST JOSEPH “ DOMAINE PRADELLE “

CROZES HERMITAGE “ DOMAINE PRADELLE “

VACQUEYRAS “ SEIGNEUR DE FONTIMPLE ”

RASTEAU “ L’ANDEOL”

CÔTES DU RHÔNE VILLAGE “ SOULARI”

PINOT NOIR (BUGEY) “L’IMPREVU”

 65 E

52 E

35 E

33 E

32 E

26 E

24 E

28 E

V A L L E E  D U  R H Ô N E

R O U G E S

B O R D E A U X

B E A U J O L A I S

MORGON “ DOMAINE DUPRE”

BROUILLY “CHÂTEAU PIERREUX ”

JULIENAS “ LES MOUILLES “

ROUGE “ CÔTES DU RHÔNE “

ROSE “GARD”

BLANC “ VIOGNIER “

BLANC MOELLEUX “ LE BAL DES PAPILLONS ” ( PAYS D’OC )

VIN AU VERRE ( DEMANDEZ LA SUGGESTION DU MOMENT )

P O T ( 4 6 C L )     1 / 4  P O T ( 2 5 C L )     V E R R E ( 1 5 C L )

9.00 E

9.00 E

9.50 E

5.00 E

5.00 E

5.50 E

4.00 E

4.00 E

4.00 E

4.50 E

7.00 E

R O S E S

CÔTES DE PROVENCE “ LA CROIX DU PRIEUR “

BANDOL “ MOULIN DE LA ROQUE ”

PAYS D’OC “ GREG ET JUJU “ PINOT-GRENACHE

26 E

29 E

22 E

7 5  C L     3 7 . 5  C L

7 5  C L       3 7 . 5  C L

-

-

20 E

18 E

19 E

 -

15 E

-

17 E

-

-

-

25 E

29 E

30 E

26 E

-

-

-

B L A N C S

BOURGOGNE CÔTE D’OR (CHARDONNAY)

SANCERRE “ LA MERCY DIEU”

ST VERAN “ DOMAINE DU PARADIS ”

VIOGNIER “TERRE D’EGLANTIER ”

CÔTES DE GASCOGNE 

                            “ LE BAL DES PAPILLONS” MOELLEUX

32 E

42 E

35 E

25 E

23 E

-

21 E

19 E

-

-

20 E

18 E

-

( 50 CL)

“ ROC DE GIRAUDON “

“LES FAGOTTES”

V I N S  D U  S O L E I L

PORTUGAL “ MONTE VELHO ” ( SUD ALENTEJANA )

ESPAGNE “ SANGRE DE TORO “ ( CATALOGNE )

ITALIE “LAC DE GIOME ” ( NORD ITALIE )

26 E

25 E

26 E

-

-

-

“LES FOUQUIERES”


